
受講者各位 

 

令和 2年 4月 7日 

株式会社 アウンズ・ヤナギハラ 

エムズ倶楽部 

 

 

エムズ倶楽部休講のお知らせ（新型コロナウィルス感染拡大防止） 

 

 

平素より、エムズ倶楽部にご参加いただきありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウィルスの影響による皆様の健康と安全確保、感染防止の観点よ

り 4月 13日（月）～ 5月 9（土）の期間全サロン休講とさせていただきます。 

現在お申し込みいただいております受講者様へは順次弊社より連絡させていただきま

す。※講師より連絡の場合もあります。 

また、再開の時期は現在のところ 5月 11日(月)を予定しておりますが、ゴールデンウィ

ーク明けで人の流れもある時期ですので、都度状況を鑑みながら連絡を取り合っていけ

ればと考えております。 

楽しみにしていただいている皆様方におかれましてはご不便・不都合をおかけします

が、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

TEL： 0120-24-2880（9：30～17：00） 

MAIL：m-ichikawa@news-m.co.jp 

担当： 渥美 市川 


